
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 14/07/2021

  DECRETO DI VARIAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N.   17      prot. n.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 26/01/2021 delibera n. 52
 
VISTO     l'art. 10 del D.M 129 del  28/08/2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale 2021VARIAZIONE/STORNO
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|01/03 P02-52-53 "PON per la
Scuola (FSE)"

0,00 0,00 99.974,40 99.974,40

99.974,40

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/52 Imparando insieme
"Progetti di
apprendimento e
socialità" -Avviso
9707/2021

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00

P02/53 Essere, fare, imparare
"Progetti di
apprendimento e
socialità" -Avviso
9707/2021

0,00 0,00 84.728,40 84.728,40

99.974,40

 

MI nota n. AOODIGEFID-19223 - PON per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento e socialità -  Avviso 9707/2021
 
Data, 14/07/2021
 
Affisso all'ALBO in data

14/07/2021
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof.ssa Lorella Camporesi

Firmato digitalmente da LORELLA CAMPORESI


		2021-07-14T09:47:05+0200
	CAMPORESI LORELLA




